konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate
alınmıştır.
Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu taşınmazın  günçel rayiç değerinin

285.600.000

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.

238.000.000

(İki Yüz Otuz Sekiz Milyon Türk Lirası )

31.12.2024

kıymet takdir edilmiştir.

KONTROL SORUMLU DEĞERLEME UZMANI

Onur Fuat TINAZ Berrin KURTULUŞ SEVER
Değerleme Uzmanı Değerleme Firması Yetkili Ortağı

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi